
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 26 г. Челябинска» 

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска») 

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,  

электронная почта: madou26@list.ru 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022                                                                                               № 02/5 

 

о создании постоянно действующей комиссии  

по приему-передаче, списанию основных средств 

и материальных запасов  
 

        В целях обеспечения правильного и качественного приема – передачи 

объектов основных средств, а также своевременного списания пришедших в 

негодность, морально устаревших, физически изношенных объектов 

основных средств и материальных запасов, в соответствии с учетной 

политикой МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1.Создать постоянно действующую комиссию по приему-передаче и 

списанию основных средств и материальных запасов в составе: 

 

председатель комиссии – заведующий ДОУ Г. И. Чуховская 

члены комиссии: главный бухгалтер – Найденышева Н.Н. 

                              старший воспитатель – Газатулина Д.Ш. 

                              председатель ПК – Гомина Е.Н. 

 

         2. Оформлять все денежные средства (имущественные, услуги), 

поступающие в МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» в виде добровольных 

пожертвований (дарения) своевременно и юридически правильно. 
 

 

 

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                    Г. И. Чуховская                                                                                                

 
 


		2022-10-06T10:22:15+0500
	Чуховская Галина Ивановна




